
COMUNEDt - '

da/.

Valga- , - o ;grcìario Comunale
COMUNE DI YALGUARNERA CAROPEPE

DETERMINA N° DEL

OGGETTO: Attribuzione assegno nucleo familiare al personale dipendente per il periodo
1° luglio 2014-30 giugno 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AA.GG.
Dottssa Silvana Arena

Richiamata la propria determinazione n. 76 del 12 luglio 2013 con la quale è stato attribuito e
corrisposto al personale dipendente sia a tempo mdeterminato che determinato l'assegno per il
nucleo familiare a ciascuno spettante per il periodo 1° luglio 2013/30 giugno 2014;
Atteso che, con decorrenza 1° luglio 2014, occorre attribuire l'assegno spettante a ciascun
dipendente, in relazione al reddito familiare posseduto nell'anno 2013, così come fissato nelle
tabelle allegate alla Circolare INPS n, 76 dell'11 giugno 2014;
Visti i prospetti predisposti dal Servizio Personale, sulla base delle dichiarazioni prodotte dai
dipendenti interessati, dai quali si evince la misura dell'assegno mensile spettante con decorrenza
dal 1° luglio 2014;
Per tutto quanto premesso,

D E T E R M I N A

1) Attribuire al personale dipendente, sia a tempo mdeterminato che determinato, di cui agli
elenchi allegati, l'assegno per il nucleo familiare a fianco a ciascuno indicato spettante per il
periodo 1° luglio 2014 - 30 giugno 2015, sulla base delle nuove misure fissate nelle tabelle
allegate alla Circolare INPS n.76 dell'11 giugno 2014.

2) Dare atto che la complessiva spesa, calcolata sino al 31 dicembre 2014, trova capienza ai capp.
sotto indicati del redigendo bilancio di previsione 2014 mentre la somma necessaria per l'anno
2015 (l°gennaio/30 giugno) sarà prevista agli appositi stanziamenti del bilancio di
quell'esercizio:

€. 5.471,94 al Titolo 1 -intervento 01 - capitoli del personale;
- €. 20.536,02 al cap. 215 - interv. 1/01/02/01
- €. 6.129,48 al cap. 186- ìnterv.1/01/02/01

IL RESPONSABILED;

Do
QETTOKE AA.GG.

V°: per la copprtkra della spesa
IL RESP ONSABILE DELITTORE FINANZIARIO

Dott. Calogero/Sentonze


